
UCHWAŁA Nr 146/XXIV/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 2 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dla oligofrenopedagoga 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dla oligofrenopedagoga zatrudnionego w: 
1) szkołach podstawowych - 20 godzin; 
2) gimnazjum – 20 godzin; 
3) przedszkolach – 22 godziny. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013 r. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


